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	      Slovenský zväz chovateľov OV SZCH

	
	ŽILINA

	
	

	
	PROTOKOL  č. 
	
	/
	
	


                   z uznávacieho konania kontrolovaného chovu hydiny

	
	Druh hydiny : 
	

	
	Plemeno, farba, ráz : 
	

	Chovateľ :
	

	Adresa : 
	


                     Uznávacia komisia : 

	
	Predseda komisie :
	

	
	Člen komisie :
	

	
	Člen komisie :
	

	
	Stupeň uznávaného chovu :
	
	
	

	
	V predošlých rokoch uznaný stupeň 
	
	


	Kategórie uznávacieho konania
	Počet bodov

	
	Maximálny
	Docielený

	Štandard plemena (podľa prílohy)

Úžitkovosť

Účasť na výstavách

Chovateľské prostredie

Hygiena chovu
	40

5

25 (30*)

20

10
	

	Celkom 
	100
	


* u plemien, u ktorých sa nehodnotí úžitkovosť, priznáva sa plný počet bodov za výstavy.

*  Chovateľ súhlasí so zverejnením svojich osobných údajov v rozsahu meno, adresa, tel. číslo pre potreby SZCH.    

	Zistené  nedostatky,  termín  ich  odstránenia,  prípadne  iné  dopo-

	ručenie
	

	

	


                                                                                                                                                             

	osvedčenie

	O získaní
	
	chovu pre rok 
	
	
	

	 Dátum
	
	
	
	Pečiatka
	

	
	
	
	
	OV SZCH
	Predseda komisie

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vyplniť trojmo
	- originál pre chovateľa
	
	
	
	

	
	
	- kópia pre ÚV SZCH
	
	
	

	
	
	- kópia pre majiteľa liahne
	
	
	Členovia komisie


(tlačivo číslo 3)

HODNOTENIE HYDINY

	Por.

č.
	Číslo
	Rok

liahne 
	Hodnotenie
	Poznámka, dôvod vyradenia,

adresa chovateľa plemenníka

	
	Obrúčky
	Krídelné
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	


	        Do kontrolovaného chovu  
	
	stupňa  bolo uznaných 
	
	ks ple-

	menníka (ov)
	
	 ks nosníc 

	Za štandard  kŕdľa docielených  
	
	bodov. 
	
	
	

	Dátum : 
	
	
	
	
	
	
	

	Vyplniť trojmo 
	- originál pre chovateľa
	
	
	
	

	
	- kópia  pre ÚV SZCH
	
	
	
	

	
	- kópia pre majiteľa liahne
	
	
	
	Pečiatka a podpis posudzovateľa 


(tlačivo č. 4) 

